

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ จ้างงานติดตั้งระบบไฟฟ้า คลัง B กองโรงงาน กรมพลศึกษาทหารเรือ (เพิ่มเติมเร่งด่วน)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพบเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย ติดตั้งระบบไฟฟ้ากำลัง จัดหาและติดตั้ง TR.250kVA With Cable BOX วางบนฐาน คสล. ก่อสร้างบ่อพักสายระบบไฟฟ้าแรงสูง MIANHOLE TYPE A-3/1 ก่อสร้างท่อร้อยสายไฟหุ้มคอนกรีตระบบไฟฟ้าแรงสูง ซึ่งจำเป็นต้องมีการติดตั้งระบบไฟฟ้าภายในคลัง B เพื่อรับรองการย้ายที่ตั้ง พธ.ทร.ไปบางนา ตามแบบและรายการประกอบแบบ

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก))

๖.๔ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.มนต์ชัย เอี่ยมอจ

ประธานกรรมการ

ว่าที่ น.ท.ขวัญชัย จันทร์ทอง

กรรมการและเลขานุการ

ว่าที่ ร.อ.ชนาธิป คำดำ

กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร แบบเลขที่ 67-5-004

ชื่อโครงการ งานติดตั้งระบบไฟฟ้าคลั่ง B กงน.พร.ทร. (เพิ่มเติมเร่งด่วน)

สถานที่ จว.กรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายในคลั่ง B								
	ตู้ DB-1								
	- ตู้ DISTRIBUTION BOARD 250A.416/240 V.AC. 3Ø 4W. FN-GH CU.BUSBAR								
	- 250AT/250AF. 3P. MCCB IC ≥50kA. 1 ชุด								
	- 3x6A. FUSES 1 ชุด								
	- 3x350 A.HRC FUSES 1 ชุด								
	- PILOT LAMP 3 ชุด								
	- 250/5A. CURRENT TRANSFORMER 1 ชุด	1	ชุด	130,000.00	130,000.00	10,000.00	10,000.00	140,000.00	
	- DIGITAL POWER METTER (DPM) 1 ชุด								
	- SURGE ARRESTER CLASS I+II 25kA/Ph (3Ph+N) 1 ชุด								
	- LOAD CENTER ชนิดมี 24 ช่อง พร้อม MAIN LUG TYPE 250A 1 ชุด								
	- GROUNDING ROD พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	2,200.00	2,200.00	500.00	500.00	2,700.00	
	ตู้ LC								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 12 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER								
	75AT. 3P MCCB 10kA. IC	1	ตู้	12,327.00	12,327.00	1,500.00	1,500.00	13,827.00	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 1P 6kA. IC	9	ชุด	180.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
	- BRANCH BREAKER 32AT. 1P 6kA. IC	3	ชุด	180.00	540.00	-	-	540.00	
	รวม				146,687.00		12,000.00		
	รวมเงินหน้านี้							158,687.00	

